1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1174/2020

São Roque, 14 de dezembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de exigir, urgentemente, da CPFL a realização de
uma vistoria sobre as Ruas Arlindo Tenório de Alcantara e Edgar Gonçalves
Oliveira, ambas no Bairro Monte Serrat.

Tal solicitação se faz inadiável, imprescindível e
necessária porque há constantes quedas de energia nas residências
localizadas nas referidas Ruas, principalmente na Arlindo Tenório de Alcantara.
Esse problema pode inviabilizar o funcionamento de uma série de
eletrodomésticos essenciais, tais como geladeira, máquina de lavar roupa,
internet, computador, entre outros que auxiliam na manutenção doméstica das
famílias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSE EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2020 - 10:27 10078/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8P6Z6Y0T2J6G6B8
		2020-12-14T11:08:40-0300